1782. febr. 2. Géczy Imre tiltakozik, hogy 
Dacsóék, az örökség lemondásával, Palásthy-család 
iratait Palásthy Ferencznek, a tábornoknak 14,000. 
írtért, eladták, a birtokkal egjütt.

1786. máj. 18. Vizsgálat, Hodossy Mária kezé
ben maradt Palásthy-birtokok iránt.

Zelinka Samu.
Palásthy Mária.

f Juli. ^
IDacsó László.

Károly. Elek.

/Rudnay Adám. Gábor. 
1 Palásthy Mária.

Gábor. Ádám.

463. 1787.

Plachy László, ennek halála után Plachy F ér., 3. mart. Ke- 

Palásthy Ilon örökösei, Veress, Vachott, Kardos- 
családokkal együtt pert kezdtek Palásthy Ferencz 
örökösei, a négy Nedeczky elleu, Kedeczky Kristőt 
és Palásthy Borosa, Palásthy Ferencz leányáuak 
gyermekei ellen. Plachy az ő követelését Nedecz 
kyéken 1225. írtra, megnyerte a honti sedrián. Az 
appellatára menvén az ügy, az alatt a két perlekedő 
család kiegyezett 1786. aug. 11-én Kemenczén, Sem- 
bery Márton helyettes alispán előtt. — Az egyes- 
ségnek, melyet a kir. hétszemélyes tábla is 1786. 
nov. 9-én helyeselt, Kemenczén a sedrián kellett 
ünnepélyesen megerősittetni. Nedeczkyék megjelentek, 
a felperes Plachyak meg nem jelentek. Végre a kir. 
leii'at következtében az egy esség Kemenczén 1787. 
márt. 3-án ünnepélyesen a felek által elfogadtatott.
Plachy I^ászló Palásthy Ilon, Reguly Samu Palásthy
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Judit örököse. — Xedeczkyék 3912. frt. 25. krt. 
fizettek Plachyaknak.

Judit Lászlónak leánya, Vajda György neje; Ilon Placliy Mihály 
neje. (C.)

1788.

die 30-a mens.
septembris. 

Nyitra. Prot. 
116. fol. 67.

464.

Nos cap ecclae. Nitr. — quod egr. Joannes 
Palástliy de Mezö-Keszi, filius condam Pauli, filii 
Adami Palástliy alias juratus noster ordinarius, no
tarius, coram nobis personaliter constitutus, sub
nexam suam protestationem . . . latino idiomate con
fectam ex parte etiam cointeressatorum suorum ex
hibuerit nobis . . . hujus tenoris:

Coram v. capitulo ecclae. Nitr. personaliter con
stitutus egr. Joannes Palástliy de Mezö-Keszi, filius 
egr. condam Pauli Palástliy, ex ejusdem olim consorte 
nob. d. Elisabetha Rédey, filia, condam Gregorii 
ítédey, ex hujus consorte Catharina Lattky, filia 
Joannis, ex Susanna Alvinczy filia Stephani Alvinczy, 
ex hujus iterum consorte Estera Thuróczy, filia Joannis 
Thuróczy, ex hujus aeque consorte Helena Körös
kény condescendens et progenitus, tam suo, quam et 
fratris sui carnalis ac uterini Alexandri Palástliy, et 
reliquorum cointeressatorum suorum nominibus et in 
personis, per modum solemnis protestationis . . . . 
detegeret sequentibus. Qualiter ipse protestaris recenter 
tautum modo, elapsis diebus, et quidem hoc currenti 
mense Septembri, rescivisset: dnum. avunculum suum 
Josephum liédey in Trenchin cottu. habitantem, supra 
portionem suam possessionariam in Alsó-Köröskény 
et praedio Nakófalva . . . quam in anno adhuc 1758. 
ARDno. Stephanus Zibak, plebano Császáriensi ad 
32. annos oppignoraverat, ab hoc demum illico dna.
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dim Emerico — Sándoriana erga 500. vel 600. fl. 
iuvestitionem apprehenderat, rursus auctionem quam
dam levando, absque scitu, praemonitione protestantis 
. . . jus prior itatis foventium, magis et magis eam- 
dem portionem suam . . . inonerasse. E t quidem, 
non considerato eo, quod nedum priores 3 i . anni 
effluxerint, quod item nulla praemonitio erga propin
quiores amicos intercesserit, et quod ejusmodi senex, 
in defectu prolium existens, qualis esset d. Rédey in 
praejudicium mutuae successionis protestantem directe 
respicientis, nullas validas de bonis suis, praesertim 
clanculario modo, facere possit involutiones et con
tractus; 'sed pure pute studiosa opera factum est, 
quatenus omnis reluendi modus, successoribus, Priori
täten) habentibus, praecluderetur. In eum finem, de
mum in anno 17 7!). praefatae olim d. Emerico-Sáu- 
dorianae successores, tamquam praescripti pignoris 
possessores, nob. quippe Josephus Sándor, et Anna 
Sándor, hujusque adhuc eotum vivens maritus, d. 
Georgius Turcsány, plane ad Endrőd Barsiensem 
cottuin. deducentes praedictum d. Josephum llédey, 
eo persuasionibus suis induxerunt, ut de praescito 
bono illius contractum auctionalem, cum novis aliorum 
32. annorum conditionibus, aiiisque nefors praejudi- 
ciosis paragraphis illegitime refertum, ad libitum 
eorum subscribere debuerit. Ne proinde hoc factum 
illegale, sive protestanti, sive cointeressatis suis no
cere possit, eatenus solemniter protestatur contradi
cendo . . .  ac posteaquani primi 32. anni effluxerunt, 
a tempore prima vice, obeiratae ejusmodi portionis 
possessionariae, istius intuitu omnimodam redimendi 
et rehabendi reservat facultatem. Ultra id etiam de
clarando: quod quale nam debitum 190. vel 200.
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Hör. ex quibusdam processualibus sumtibus proma- 
uantibus, idem d. Josephus llédey, in chartabianca 
dictae d. Emerico-Sándorianae, natae llosaliae Tajnay, 
obligaverat, siquidem chartabianca talis, jam eotum 
occasione prima, vice interventi praeattacti pignoris, 
in sortem iuvestitionis, per eamdem d. Emerico-Sán- 
Sándorianam imputata fuerit, et nonnisi residuitas 
investiturae in parato soluta sit, consequenter debi
tum omne cessaverit, adhuc dum tamen chartabianca 
sibi restituta neutiquam fuerit, unde etiam inter suc
cessores confusio et secundario nefors exigendae de- 
purationis periculum subversaretur. Hinc desuper 
aeque solemnem interponit protestationem . . . palam 
et publice . . . petendo demisse super praemissis 
authenticas testimoniales sibi extradari, unde nos e tc.. . .